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Organizační složka Příjmení, jméno, titul Telefonní kontakt E-mailová adresa

Krkoška Pavel, Ing. 725 780 176 Krkoska@spravazeleznic.cz

Krátký Luboš, Ing. 725 535 577 Kratky@spravazeleznic.cz

GŘ, odbor 
provozuschopnosti (O15)

Ulička Hubert 724 370 331 Ulicka@spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Brno Urbánek Jan, Ing. 602 744 577 Urbanek@spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Hradec 
Králové

Hájek Jiří, Ing. 606 715 191 HajekJi@spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství 
Olomouc

Raška Tomáš, Ing. 724 053 872 Raska@spravazeleznic.cz

Hubač Jaromír, Ing. 602 586 714 Hubac@spravazeleznic.cz

Týn Tomáš 725 435 420 TynT@spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Plzeň Volf Vladimír 725 700 335 VolfV@spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Praha Fiala František, Mgr., DiS. 702 086 386 FialaF@spravazeleznic.cz

CTD, Správa diagnostiky 
elektrotechniky

Rath Milan, Ing. 602 794 276 Rath@spravazeleznic.cz

Elektrotechnická kvalifikace

Seznam osob pověřených k výkonu funkce
 předsedy zkušební komise s oprávněním

 pověřovat další osoby

GŘ, odbor elektrotechniky 
a energetiky (O24)

Oblastní ředitelství Ostrava


